
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДАЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 4 листопада 2021 року                 Стрий                                            № 376

Про внесення на розгляд Стрийської 
міської ради проекту рішення «Про 
затвердженняпередавального акту 
реорганізаційної комісії з реорганізації 
КНП «Стрийська міська лікарня» 
шляхом приєднання до КНП 
«Стрийська центральна міська 
лікарня»

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 59, Господарського кодексу України, статей 104, 107 
Цивільного кодексу України, рішення Стриської міської ради від 29 липня 
2021 року № 502 «Про реорганізацію КНП «Стрийська міська лікарня» 
шляхом приєднання до КНП «Стрийська центральна міська лікарня»», у 
зв'язку із завершенням процедури припинення Комунального 
некомерційного підриємства «Стрийська міська лікарня» Стрийської 
міської ради Львівської області (юр. адреса м.Стрий, вул. Симона Петлюри 
72, ЄДРПОУ 01107970)  шляхом приєднання до Комунального 
некомерційного підприємства «Стрийська центральна міська лікарня» 
Стрийської міської ради Львівської області (юр. адреса м.Стрий, 
вул.Дрогобицька 50. ЄДРПОУ 01996958), виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити передавальний акт реорганізаційної комісії з 
реорганізації КНП «Стрийська міська лікарня» шляхом приєднання 
до КНП «Стрийська центральна міська лікарня», що додається 
(Додаток №1).

2. Внести на розгляд Стрийської міської ради проект рішення «Про 
затвердження передавального акту реорганізаційної комісії з 
реорганізації КНП «Стрийська міська лікарня» шляхом приєднання 
до КНП «Стрийська центральна міська лікарня», у зв'язку із 



завершенням процедури припинення Комунального 
некомерційного підриємства «Стрийська міська лікарня» (Додаток 
№2).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Грех Х.Я.

Перший заступник міського голови                       Микола Дмитришин


